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بسته ۱۰بندی حمایت فوری از بازار سرمایه ابلاغ شد

 فعالان اقتصادی با ارسال نامه‌ای به رئیس مجلس 
از عملکرد یکساله فاطمی‌امین حمایت کردند

 وزارت صنعت، معدن و تجارت بعد از 8 سال افول 
به روزهای اوج برگشته است و می‌‌تواند فضای مناسبی را برای 

تولیدکنندگان فراهم کند

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده اغتشاشگران مسلح در تهران برگزارشد

 تضمین اصل سهام 
و سود ۲۰ درصدی

 مخالفت 40 تشکل صنفی 
با استیضاح  وزیر صمت

تشکیل پرونده برای 1000  اغتشاشگر
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 مراسم وداع 
با شهید غریب تهران

پیکر  با  وداع  مراسم 
مطهر شهید آرمان 
در  که  علی‌وردی 
ناآرامی‌های چهارشنبه 
شب گذشته در اکباتان براثر شکنجه و 
ضربات شدید اغتشاشگران مجروح و 
پس از 2 روز  به فیض عظیم شهادت 
نائل آمده بود، شب گذشته در حوزه 

علمیه آیت الله مجتهدی  برگزار شد.

 عکس: سجاد صفری / ایران

نما
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گزارشی ازجزئیات مبادلات خارجی 
کشور در هفت ماهه سال جاری

 ارزش تجارت خارجی کشور
 در هفت ماهه امسال ۱۰ درصد 

افزایش یافت

 ارزیابی وقایع‌نگاری رسانه‌ها
  از اعتراضات اخیر  در گفت‌وگو

 با دکتر عماد افروغ

آیا نهضت پارکینگ‌سازی شهرداری 
می‌تواند به نیاز شهروندان برای نبود 

جای پارک در تهران پاسخ دهد؟

هنر زنانه جنوب‌شرق ایران با همکاری 
ایران و عمان جهانی می‌شود

 روزهای پرکار پزشکان 
در ازدحام مراکز درمانی

درپی ازدحام جمعیت اتفاق افتاد

رحمان عموزاد، آزادکار طلایی مسابقات 
جهانی در گفت‌وگو با »ایران«:

تجارت غیرنفتی 
60 میلیارد دلاری 

شد

رویارویی 
روایت‌ها

پول زور بده 
جای پارک بگیر!

 سوزن‌دوزی 
 زنان بلوچ بر

 تار و پود یونسکو

سر آنفلوانزا 
شلوغ است

 120 کشته 
در جشن هالووین 

کره جنوبی 

4 مدال 
طلای المپیک 

می‌‌خواهم

یادداشت
کمیل نقی‌پور

 سردبیر

چرا در دانشگاه فحاشی می‌کنند؟

یکی از پدیده‌هایی که در وقایع اخیر برای اولین بار اتفاق 
افتاده است، فحاشی و استفاده از الفاظ بسیار رکیک توسط 
برخی از حاضرین در دانشگاه‌هاست. تصاویر فحاشی 
این افراد به صورت گسترده در رسانه‌ها و کانال‌های 
ضدانقلاب منتشر می‌شود. این الفاظ آنقدر زننده است 
که برخی از رسانه‌های ضدانقلاب نیز حاضر به پخش 
کامل آن نیستند. اما چرا در اغتشاشات اخیر شاهد چنین 
پدیده‌ای بودیم، آن هم در دانشگاه که باید محل تضارب 
آرا و اندیشه باشد؟ برای پاسخ به این سؤال باید نقشی 
را که دشمن برای دانشگاه‌ها در این آشوب‌ها طراحی 
کرده بررسی کرد زیرا دانشگاه دقیقاً همان جایی است که 
دشمن از آن ضربه خورده است. عمده پیشرفت‌هایی 
که جمهوری اسامی طی 43 سال گذشته داشته بر 
مبنای پیشرفت در حوزه دانش بوده که بستر اصلی آن 
دانشگاه بوده است. دانشگاه پدیدآورنده ایران هسته‌ای 
بوده است. دانشگاه پدیدآورنده قدرت موشکی ایران بوده 
است. این دانشگاه بوده است که ایران را از ورود پزشکان 
هندی و بنگلادشی بی‌نیاز کرد. این دانشگاه بوده است که 
جمهوری اسامی را از واردات بیش از 90 درصد داروها 
بی‌نیاز کرده است. دانشگاه بوده است که صنعت کشور 
را در زیر تحریم‌های وحشیانه رشد و نمو داده است. این 
دانشگاه بوده است که تولید علم ایران را بالاتر از سطح 
جهانی برده است. دانشگاه، مادر شرکت‌های دانش‌بنیانی 
است که بر لبه تکنولوژی تولید محصول می‌کنند. 
دانشگاه، پرورش‌دهنده احمدی‌روشن‌ها و شهریاری‌ها 
و فخری‌زاده‌ها بوده است. دانشگاه، تیغ برنده جمهوری 
اسلامی در برابر تحریم‌ها بوده است. دانشگاه در جمهوری 
اسلامی چنین جایگاه رفیع و حیاتی دارد. دشمن نیز دقیقاً 
برای ضربه به همین نهاد در کنار ضربه به نهادهای دیگر 
که در روند دشمنی آنها با جمهوری اسلامی اخلال ایجاد 
کرده است، برنامه‌ریزی کرده است. بخشی از برنامه‌ریزی 
دشمن، بهره‌گیری از دانشجوی نخبه ایرانی است که در 
دانشگاه‌های ایران به درجه‌های بالای تخصص و نخبگی 
رسیده است. رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر با نخبگان 
در این باره فرمودند‌:‌ »دشمن گاهی به ‌عنوان یک چهره 
علمی جلو می‌آید. بنده خبر دارم؛ اینکه می‌گویم، اطلاع 
است، حدس و تحلیل نیست. خیلی از این مراکز علمی 
که دعوت می‌کنند استادها را، گاهی اوقات دانشجوها را، 
اعضایی که خودشان را در آن هیأت علمی نفوذ داده‌اند، 
اعضای امنیتی سی‌آی‌ای و موساد و مانند اینها را به ‌عنوان 

چهره علمی؛ می‌نشینند و ارتباط برقرار می‌کنند. «
البته تلاش دشمن به اینجا ختم نمی‌شود. ایجاد 
اختال در روند آموزش و پژوهش نیز یکی دیگر از 
شیوه‌های دشمن برای درجا زدن علمی جمهوری 
اسامی است. در اغتشاشات اخیر تاش گسترده‌ای 
صورت گرفت که دانشگاه‌ها برای مدت طولانی تعطیل 
شوند. کلیدواژه‌هایی چون اعتصاب در دانشگاه و عدم 
حضور دانشجویان در سر کلاس در کنار تمسخر و آزار 
و اذیت دانشجویان و اساتیدی که در سر کلاس حاضر 
می‌شدند و ضریب دادن به این موضوع با پخش گسترده 
تصاویر و اخبار مرتبط در رسانه‌های ضدانقلاب در راستای 

همین گزاره قابل تحلیل است. کلاس‌های دانشگاه نیز 
البته با توجه به جو ملتهب دانشگاه‌ها در روزهای ابتدایی 
آغاز سال تحصیلی جدید تعطیل شد اما تصمیم دولت 
بازگشایی هر چه زودتر دانشگاه و بی‌اعتبار کردن ذهنیت 
»تعطیلی بلندمدت کلاس‌های درس« بود و در نتیجه، از 

هفته دوم کلاس‌های حضوری دانشگاه از سر گرفته شد. 
هرچند پروژه تعطیلی دانشگاه به بهانه مرگ مهسا 
امینی و اغتشاشات به شکست انجامید اما با ترفند 
دیگری پیگیری شد؛ رادیکال کردن فضای دانشگاه‌ها با 
فحاشی‌های بسیار رکیک و همچنین ایجاد زد و خورد و 
درگیری به بهانه‌های مختلف. در چند روز گذشته شاهد 
هستیم به شکل بی‌سابقه‌ای فحاشی‌های زننده در 
تجمعات افرادی که خود را معترض می‌دانند گسترش 
پیدا کرده است. سردادن فحش‌های رکیک توسط 
دختران و پسران دانشجو با هدف تحریک طرف مقابل 
و ایجاد آشوب و درگیری در دانشگاه تاکنون بی‌نتیجه 
مانده است اما همچنان از سوی این افراد ادامه دارد. 
البته فحاشی‌های گسترده دلیل دیگری دارد که می‌توان 
آن را دلیل اصلی این پدیده غیرمعمول دانست و آن 
بی‌حیثیت کردن نهاد علم در ایران و دانشجوی ایرانی 
است. قرار است حیثیت دانشگاه از سوی پیاده‌نظام آگاه 
یا ناآگاه دشمن زیر سؤال رود چون دانشگاه یکی از وجوه 
حیثیت و آبروی جمهوری اسلامی است. اینکه رسانه‌های 
ضدانقلاب به صورت گسترده فحاشی‌های رکیک صورت 
گرفته در محیط دانشگاه را منتشر و به نام دانشجویان 
فاکتور می‌کنند، بیشتر القاکننده این پیام است که باید 
فاتحه اعتبار دانشگاه در ایران را خواند و در راستای همین 
پروژه است که هتاکی‌ها و فحاشی‌ها از دانشگاه شریف 
که نماد دانشگاه نخبه‌پرور ایران است، شروع می‌شود. 
قسمت عمده افرادی که شعارهای هتاکانه در محیط 
دانشگاه سرمی‌دهند دانشجو هستند، اما این افراد هتاک 
چند درصد دانشگاه به حساب می‌آیند؟‌ مثلًا در دانشگاه 
شریفی که حدود 15 هزار دانشجو دارد بر اساس آنچه 
که در فیلم‌ها منتشر شده است حدود 100 تا 200 نفر 
فحاشی انجام می‌دهند و بر اساس گفته‌های دانشجویان 
بخشی از معترضان در زمان هتاکی‌ها، صف خود را از 
جمعیت هتاک جدا می‌کنند. اما رسانه‌های ضدانقلاب 
چه تصویری را القا می‌کنند؟‌ تصویر هتاکی و فحاشی 
»دانشجویان« دانشگاه شریف یا علامه یا تهران ، این گزاره 
را به مخاطب القا می‌کنند که جمعیت قابل توجهی از 
دانشجویان یا اکثریت آنان چنین شعاری را سر می‌دهند 
تا نشان دهند دانشجو و نهاد دانشگاه در جمهوری اسلامی 
به چنین ابتذالی رسیده است. قدرت القای این پیام چنان 
بالاست که گزاره » هتاکی و فحاشی مخالفان جمهوری 
اسامی « را ذیل گزاره اول یعنی »ابتذال دانشجو و 

دانشگاه در ایران« قرار می‌دهد.
مهره  هتاک  دانشجویان  معدود  دیگر  بیان  به 
رسانه‌های ضدانقلاب برای نمایش دادن ابتذال دانش 
و دانشجو در ایران هستند و با بددهانی و فحاشی خود، 
دانسته یا ندانسته بی‌اعتباری و ابتذال خود )= دانشجوی 
ایرانی( را نشان می‌دهند. بی‌حیثیت کردن نهاد علم و 
دانشجو در ایران هدف بزرگ و مهمی برای دشمن است 
شاید بزرگ‌تر از تعطیلی کلاس‌های درس و اختلال در 
فرایند آموزش، بی‌حیثیت کردن نهاد علم و دانشجو برای 
آنها مهم است زیرا ضربه دشمن از نهاد علم در ایران و 

دانشجوی ایرانی، بزرگ و مهم بوده است.

 روز گذشته پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی شیراز 
در این شهر و سپس درمشهد الرضا)ع( تشییع شد

ستاره‌های شاهچراغ

گزارش »ایران« از نقش اندیشکده‌های 
خارجی در اغتشاشات

 تلاش امریکا برای برگزاری جلسه شورای امنیت 
در حمایت از اغتشاشگران 

 روز گذشته با حضور گسترده مردم 
همدان، نسیم‌شهر و آمل رقم خورد

 توهم براندازی
از نیویورک تا تهران!

 بازیگر اصلی 
وارد بازی شد

 تشییع   شهدا 
در گوشه گوشه وطن
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نوع آموزش‌هایی که سایت مؤسسه خانه آزادی‌ 
در دستور کار خود قرار داده پیش از این به عنوان 
براندازی نرم در برخی از کشورها عملیاتی شده است. 
در کنار آموزش این تجربه‌ها، توصیه برای مشارکت 
در مباحثی انحرافی همچون »آموزه‌های رهبری برای 
زنان«، »‌راهنمایی دور زدن سانسور در اینترنت«، 
»ترم‌‌شناسی مشارکت شهروندانه« و... نشان‌دهنده 

محورهای هدف‌گذاری شده است

امریکا به همراه آلبانی در تداوم دخالت در امور 
داخلی ایران، در پی برگزاری نشست غیررسمی 
شورای امنیت درباره اغتشاشات در روز چهارشنبه 
هفته جاری هستند. منابع دیپلماتیک افزودند: این 
اقدام امریکا واکنشی به گزارش جامعه اطلاعاتی 
ایران - وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه 
پاسداران - درباره عوامل پشت پرده اغتشاشات در 

ایران است

در شهرستان آمل، پیکر ۲ شهید حادثه تروریستی این 
شهر زیر آسمان بارانی بر دوش مردم ولایتمدار این 
شهر تشییع و در جوار امامزاده ابراهیم)ع( به خاک 
سپرده شدند. پیکر شهیدان هادی چاکسری و علی 
فاضلی، در میان حزن و اندوه خانواده‌ها، مسئولان 
استانی و نوحه‌خوانی و سینه‌زنی مردم هزار سنگر از 
میدان قائم تا حرم مطهر امامزاده ابراهیم)ع( آمل 

تشییع شد

در بسته ۱۰بندی حمایت فوری از بازار سرمایه مصوباتی از جمله بیمه 
شدن اصل و سود سهام مردم در یک سال آینده تا واریز شدن منابع جهت 

حمایت از سهام شرکت‌های تولیدی بزرگ کشور دیده می‌شود. بسته جامع 
حمایتی بازار سرمایه که در هفته گذشته طراحی و در جلسات رده عالی 
مقامات اقتصادی کشور مطرح شده بود، از شنبه صبح اجرایی می‌شود

گروه سیاسی/ قوه قضائیه در عمل به خواست رئیس 
عدلیه برای تسریع در رسیدگی دقیق به پرونده 
متهمان اغتشاشات اخیر پس از صدور کیفرخواست  
وارد مرحله برگزاری دادگاه‌ها شده است. بر همین 
اساس اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده تعدادی 
و  عمومی  دادگاه  در  اخیر  اغتشاشات  متهمان  از 
انقاب تهران روز گذشته در دو نوبت صبح و عصر 

برگزار شد. برگزاری این دادگاه که تنها یکی از سلسله 
جلسات رسیدگی است، در حالی است که تاکنون 
کیفرخواست ۲۵ پرونده در کرمان، ۸۹ کیفرخواست 
استان  نفر در  استان سمنان، کیفرخواست ۱۱۹  در 
زنجان، کیفرخواست ۱۰۵ پرونده در استان خوزستان، 
کیفرخواست ۵۵ نفر در استان قزوین، کیفرخواست 
۱۱۰ نفر در استان کردستان، کیفرخواست ۳۱۵ نفر در 

استان تهران و کیفرخواست ۲۰۱ متهم در استان البرز 
در ارتباط با اغتشاشات اخیر صادر شده است. به این 
ترتیب دادگاهی که روز گذشته برگزار شد تنها یکی از 
جلسات رسیدگی به پرونده متهمان اغتشاشات اخیر 
است و روند رسیدگی به پرونده مابقی متهمان ادامه 

خواهد داشت.

در پی ازدحام جمعیت در منطقه مرکزی 
سئول پایتخت کره جنوبی در جشن 
هالووین، دست کم 120 نفر کشته شدند. 
این در حالی است که صدها نفر دیگر نیز 
در این حادثه مجروح شده‌اند. به گزارش 
فارس؛ »چوی چئون سیک« از مقام‌های 
کره جنوبی گفت: هنگامی که جمعیت در 
حال حرکت به سوی یک گذرگاه باریک در 
نزدیکی هتل همیلتون بودند، تعدادی از 

افراد تا حد مرگ تحت فشار قرار گرفتند.
پلیس گفت که چند نفر از مجروحان در 
محل حادثه در خیابان  ‌Itaewon تحت 
احیای قلبی گرفتند و بسیاری دیگر از 
مجروحان نیز به بیمارستان‌های نزدیک 
منتقل شدند. گزارش برخی رسانه‌های 
محلی حاکی از آن است که جمعیت پس 
از آن به سوی خیابان ‌Itaewon هجوم بردند 
که شایعه شده بود یک سلبریتی که نامش 
نیز اعلام نشده، در کافه‌ای در نزدیکی آنجا 
حضور پیدا کرده است. »یون سوک یئول« 
رئیس جمهور کره‌جنوبی طی بیانیه‌ای از 
مقام‌های این کشور خواست تا درباره درمان 
سریع مجروحان این حادثه اطمینان حاصل 
شده و موارد امنیتی در مراکز برگزاری جشن 
نیز بازبینی شود. به طور جداگانه »هان دوک 
سو« نخست وزیر کره‌جنوبی نیز به مقامات 
این کشور دستور داد تا حداکثر تلاش خود را 
به کار بسته تا تلفات این حادثه به کمترین 

میزان خود برسد.
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